

8.trinn - veke 36 og 37

Frøyland ungdomsskule

Kontaktlærer **8A**: Siw Svensen og Henrik Hodne Harestad

Kontaktlærer **8B**: Linn Eirin Skogland og Ådne Hove Salte

Gå inn på: www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no

Tlf.nr. 51 77 65 00

	Læringsmål denne perioden:
Norsk	Du skal kjenne til ulike læringsstrategiar og førebu deg til nasjonal prøve i lesing.
Engelsk	Du skal kunne skrive en tekst på engelsk og snakke om skole og skolesystem på engelsk.
Mate- matikk	Du skal kunne rekne i rett rekkefølge, bruke parentesar og faktorisere Du skal kunne bruke algoritmane for alle fire rekneartane Du skal førebu deg til nasjonal prøve i rekning
KRLE	Du skal kunne lage ein kort presentasjon av ein heilag stad. Du skal kunne presentere dette for klassen.
Samf.- fag	Du skal kunne forklare kva demokrati er, kjenne til kva som skjedde under den franske og amerikanske revolusjon, og kva følgjene av revolusjonane blei.
Nat.fag	Me arbeider med ulike forsøk og kunne skrive naturfaglege rapportar. Du skal kunne forklara kva økologi er og kjenne til ulike økosystem.
Musikk	Du skal kjenne til korleis musikk påverkar handlinga i ein film.
Tysk	Du skal kunne presentere deg, munnleg og skriftleg. Du skal kunne tala 0-20, munnleg og skriftleg. Du skal kunne fargane, munnleg og skriftleg.
Engelsk fdj.	Tema: Being young

Diverse	Ordenselevar
:	8A: Veke 36: Lyder & Mathias. Veke 37: Bård & Olivia. 8B: Veke 36: Marco & Mathias. Veke 37: Kevin & Thor.
	Arbeidslivs-fag: Me er på kunst og handverk. Me arbeider med ulike verktøy og teknikkar. Du skal lære om arbeidsteikningar og me startar opp med å lage ei biletramme.

	<p>Informasjon:</p> <p>Kantina</p> <p>Kantina på skulen sel mat kvar onsdag og torsdag. Klassane vil få informasjon om meny, prisar og betalingsmåtar.</p> <p>Kvar tysdag er det 8.trinn sin dag til å bruke kantina og aulaen i matpausen. Her kan dei ete maten sin, spele bordtennis og ulike brettspel og vera sosiale saman.</p> <p>Nasjonale prøvar</p> <p>Dei komande vekene skal elevane på 8.trinn gjennomføra nasjonale prøvar i lesing, rekning og engelsk. Det er ikkje ein prøve dei treng å øve til heime. Me bruker resultatata til å tilpasse undervisninga til den enkelte vidare i året. Det er difor viktig at elevane deltek på prøva og at dei gjer så godt dei kan. Meir informasjon om nasjonale prøvar kan de lese her.</p> <p>Diverse</p> <p>Mjølkdrikke: Har du bestilt? Sjekk heimesida vår for informasjon om ordninga frå Tine Skolelyst</p> <p>Til dei som sykklar til skulen: hugs lås!</p> <p>Leksehjelp</p> <p>Kvar tysdag 07:15 – 08:15 er elevane invitert til å gjere lekser i kantina.</p> <p><u>Veke 36</u></p> <p>Torsdag 5: Skriveøkt engelsk (1 time).</p> <p><u>Veke 37</u></p> <p>Måndag 9: Presentasjon KRLE. (5. time)</p> <p>Tysdag 10: Nasjonal prøve i rekning (1. og 2. time)</p> <p>Torsdag 12: Nasjonal prøve i lesing (1. time)</p>
	<p>Olweus :</p> <p>Klassemøte i v.36</p>

Heimearbeid veke 36	
Måndag	
Tysdag	Matematikk 8a og 8b: Logg inn i Campus Inkrement og sjå læringsvideoen om faktorisering . Gjer eksempeloppgåvene og evaluer deg sjølv til slutt.
Onsdag	Tysk: Du skal lage ei lydfil der du presenterer deg, og du skal øve godt på tala- sjå OneNote heimearbeid veke 36.
Torsdag	Norsk 8A og 8B: Du skal gjere ferdig oppgåvene i <i>Norsktime 1 – veke 36</i> (OneNote). Dei

	<p>oppgåvene du skal diskutere med andre på skal du gjere ved at du skriv ned dine egne tankar.</p> <p>Engelsk 8a og 8b: Torsdag 1. time (8a) og 2. time (8b): Du skal skrive ein tekst om ein skuledag i eit fremmed land. Teksten skal du levere inn og du får vurdering på han.</p>
Fredag	Samfunnsfag 8a og 8b: Gjer arbeid i One Note: 8 Heimearbeid.
Heimearbeid veke 37	
Måndag	
Tysdag	Matematikk 8a og 8b: Heimearbeid i One Note MAT11A/B i mappa heimearbeid
Onsdag	<p>Norsk 8A og 8B: Du skal gjere ferdig oppgåvene i <i>Norsktime 2 – veke 36</i> (OneNote). Dei oppgåvene du skal diskutere med andre på skal du gjere ved at du skriv ned dine egne tankar.</p> <p>Tysk: Du skal skrive tal og fargar, og du skal lese inn ei lydfil - One Note heimearbeid veke 37.</p> <p>Engelsk 8a: Gjer arbeid i One Note, 8 Heimearbeid, Week 37.</p>
Torsdag	Engelsk 8b: Gjer arbeid i One Note, 8 Heimearbeid, Week 37.
Fredag	Samfunnsfag 8a og 8b: Gjer arbeid i One Note, 8 Heimearbeid.